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VENDIM

Nr.l8, dat928.02.2020

Ne mb€shtetje t€ neneve 27 dhe 28 G Ligjit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 13, te Vendimit tC K€shillit t€ Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit td

K€shillit te Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "PEr percaktimin e perb€rjes sE K€shillit Komb€tar
te Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ ztrvilluesit "FAVINA" sh.p.k, K6shilli Kombdtar i
Territorit,

VENIDOSI:

1. Td miratojii ndryshimin e subjektit'zhvillues tii objektit 'Ndeftimi i Hidrocentralit Osoje",
miratuar me Vendimin e Kdshillit Kombetar td Territorit Nr. 77, datl 16.10.2017, trg&

"FAVINA" sh.p.k, n€ "OSOJA-HPP" sh.p.k.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkdpunim me Ministrind e Infrastnrkhrds
dhe Eneryjis6, pdr zbatimin e k6tij vendimi.

3. ky Vendim hyn n€ tuqi menj6he
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"NDiIRTIMI I HIDROCENTRALIT osoJE"
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